
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/243/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Wójt 
Gminy Domanice na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 1 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/243/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Wójt 
Gminy Domanice na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Zajęcie pasa drogowego o powierzchni mniejszej niż 1m2 traktowane 
jest jako zajęcie 1m2 pasa drogowego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 

Aneta Wereda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9583


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY DOMANICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T10:41:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




